
Wykonywanie usług w zakresie utrzymania czystości i porządku w 

budynkach stanowiących zasób Gminy Miasto Świnoujście zarządzanych 

przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu i w ich otoczeniu 

Numer ogłoszenia: 90020 - 2013; data zamieszczenia: 06.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 33002 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 Świnoujście, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług w zakresie utrzymania 

czystości i porządku w budynkach stanowiących zasób Gminy Miasto Świnoujście zarządzanych przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu i w ich otoczeniu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w zakresie 

utrzymania czystości i porządku w budynkach stanowiących zasób Gminy Miasto Świnoujście zarządzanych 

przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu i w ich otoczeniu. LEWOBRZEŻE: - ogólna 

powierzchnia do obsługi - budynki - 2.011 m2 - powierzchnia przynależna do sprzątania wokół budynków - 

19.528 m2 - powierzchnia do sprzątania 1 raz w tygodniu - 1.334 m2 PRAWOBRZEŻE: - ogólna powierzchnia 

do obsługi, budynki - 1.696 m2 - powierzchnia przynależna do sprzątania wokół budynków - 5.745 m2 - ogólna 

powierzchnia do obsługi - pomieszczenia wspólne (socjalne) przy ul. Modrzejewskiej 20 i ul. Holenderskiej 2 - 

521m2 Szczegółowy zakres prac opisany został w załączniku nr 1. Wykaz budynków i posesji gminnych na 

Lewobrzeżu ze wskazaniem powierzchni do obsługi - zał. nr 1 A. Wykaz budynków i posesji gminnych na 

Prawobrzeżu ze wskazaniem powierzchni do obsługi - zał. nr 1B. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika 

Zamówień Publicznych - CPV - 90910000-9, 90911200-8. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.12.00-8. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DDD-SKI FLAS DANUTA, Matejki 37D/31, 72-600 Świnoujście, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78048,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 69399,78 

 Oferta z najniższą ceną: 69399,78 / Oferta z najwyższą ceną: 93760,14 

 Waluta: PLN. 
 


